de Tournes, 1674.* 270p. : 2°. Glo. Nor. Yk. H995
- [De monachis.] De origine et progressu monachatus ac ordinum monasticorum, equitumque militarium omnium, libri VI. *Tiguri : in officina Froschouiana, 1588.* [24], 303 leaves : 2°. Adams H1038. H996
Cant. Carl. Her. Linc. S Pl.
- De monachis: hoc est, de origine, et progressu monachatus ... libri VI. Editio secunda, emendata ... cùm integris capitibus, tum responsionibus ad Roberti Bellarmini sophismata & argumenta. *Tiguri : in officina VVolphiana, 1609.* 275p. : 2°. Chi. Wor. Yk. H997
- De monachis hoc est, de origine et progressu monachatus ... libri sex. Editio noua. *Genevae : sumptibus Ioannis Antonii & Samuelis De Tournes, 1669.* 2°. Ex. Glo. Nor. H998
- De origine, progressu, ceremoniis et ritibus festorum dierum Iudaeorum, Graecorum, Romanorum & Turcarum libri tres. *Tiguri : apud Ioannem VVolphium, typis Frosch., 1592.* [14], 154 leaves : 2°. Adams H1039. H999
Cant. Sal. Yk.
- De origine, progressu, ceremoniis et ritibus festorum dierum Iudaeorum, Graecorum, Romanorum & Turcarum libri tres. *Tiguri : apud Ioannem Wolphium, typis Frosch., 1593.* 2°. Adams H1040. H1000
Her. S Pl.
- [De templis.] De origine, progressu, vsu, et abusu Templorum, ac rerum omnium ad Tempa pertinentium libri V. *Tiguri : in officina Froschouiana, 1587.* [20], 130 leaves : 2°. 2 issues: 1. '136' [*i.e.* 130] leaves (Adams H1036); 2. 130 leaves (Adams H1037). Adams H1036. – Adams H1037. H1001
Bur (issue 2). Cant (issue 2). Carl. Her. Liv. S Pl. Yk (issue 1).
- De templis: hoc est, de origine, progressu, usu et abusu Templorum, ac omnino rerum omnium ad Tempa pertinentium, libri V. Editio secunda. *Tiguri : in officina VVolphiana, 1603.* [48], 510, [2]p. : 2°. Cant. Ex. Linc. Wor. H1002
- De templis hoc est, de origine, progressu, vsu et abusu templorum ... Libri quinque ... Editio nova. *Genevae : sumptibus Ioannis Antonii & Samuelis De Tournes, 1672.* 443p. : 2°. Ex. Nor. Yk. H1003
- De templis hoc est, de origine, progressu, vsu et abusu templorum ... libri quinque ... Editio nova. *Tiguri : apud Ioannem Rodolphum Wolphium, 1672.* 2°. Glo. H1004
- Festa Christianorum. Hoc est: De origine, progressu, ceremoniis et ritibus festorum dierum Christianorum liber vnus. *Tiguri : apud Ioannem VVolphium typis Frosch., 1593.* [10], 115, [1] leaves : 2°. Adams H1041. H1005
Cant. Her. Linc. S Pl.
- Festa Christianorum. Hoc est, de origine, progressu, ceremoniis et ritibus festorum dierum Christianorum liber unus. Editio secunda. *Tiguri : apud Ioh. Rodolphum*